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SAMLA OCH STÄRKA ELEVER I DEMOKRATISKA
FORUM 

Förbundet ska verka för att medlemskapet i Elevernas riksförbund är meningsfullt

och tillgängligt för alla medlemmar. Genom att bygga långsiktiga relationer till

förbundets föreningar och erbjuda kontinuerligt stöd stärks deras kapacitet, och i

längden deras självständighet. Förbundet ska även verka för att skapa långsiktiga

relationer till de individuella medlemmarna och utforska nya strukturer för ett

värdefullt medlemskap. Förbundet ska etablera en tydlig samverkansstruktur mellan

förbundsstyrelse, lokalföreningar och den ideella utbildarpoolen, för att skapa ett

starkt och levande förbund. 
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Främja ett meningsfullt medlemskap genom att finnas tillgängliga för
medlemmarna.

Verka för att skapa långsiktiga relationer till våra medlemmar. 

Stärka lokalföreningarnas kapacitet genom att finnas till som stöd och hålla en
kontinuerlig kontakt med dem.

Etablera en tydlig samverkansstruktur mellan förbundsstyrelse, lokalföreningar
och den ideella utbildarpoolen. 

Verka för att sprida kunskap om Elevernas riksförbund till elever, lärare och andra
relevanta aktörer.
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REPRESENTERA OCH FÖRA FRAM ELEVERS RÖST
 

I alla frågor om barn och unga, och således elever, ska elevperspektivet finnas

representerat. Förbundet ska verka för att fortsatt vara en inflytelserik aktör som

säkerställer att elevers perspektiv blir synliggjort i den nationella skoldebatten, för 

att säkerställa att elever har en aktiv roll i arbetet för en bättre och mer demokratisk

skola.
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Aktivt representera elever i skolpolitiska frågor, genom att närvara i relevanta
forum och föra fram elevers perspektiv, i den nationella skoldebatten.

Aktivt verka för att förankra förbundets påverkansarbete och politik i
medlemsbasen. 



Värna elevers rättigheterVÄRNA ELEVERS RÄTTIGHETER

För att elever ska kunna utkräva sina rättigheter måste de först känna till dem.

Elevernas riksförbund har en viktig roll i att sprida kunskap om elevers rättigheter.

Genom utbildning av elever och skolpersonal, opinionsbildning och samverkan med

andra relevanta aktörer, verkar vi för att alla elevers rättigheter ska infrias.
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Stärka elever i deras roll att påverka skolors beslut och strukturer.

Driva vår stödfunktion Rättighetshjälpen på Elevernas riksförbunds hemsida, dit en
kan vända sig i frågor om elevers rättigheter.

Genom påverkansarbete verka för att lyfta, försvara och synliggöra elevers
rättigheter.

Utbilda elever och skolpersonal för att öka deras kunskap om elevers rättigheter.
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